
 

 

      4.B      TÝDENNÍ PLÁN  

                  17.12. – 21.12.2018 

 

Téma týdne: VÁNOCE 

Informace pro rodiče: 
 

1. Vážení rodiče, přijměte pozvání divadelního spolku z Braníškova, který 

v neděli 23.12. od 17:00 hodin zahraje divadelní představení 

v restauraci Orátor v Lažánkách. Z naší třídy na jevišti vystoupí Eliška 

Honková, Baruška Slaninová a Káťa Konečná.   

2. Blíží se konec kalendářního roku a já vás prosím, abyste schovali 

klasické stolní kalendáře. Děti si je donesou nejpozději ve čtvrtek 3.1., 

kdy si z nich tento den vyrobíme pomůcku do ČJ. Pokud kalendář již do 

konce roku nebudete potřebovat, dejte ho dětem už teď. Děkuji 

3. Děti, které napsaly opakování z našeho světa na méně než 4 body, si 

napíší opravu tento týden. K opakování mohou děti využít svůj sešit 

nebo učebnici. 

4. Tento týden půjdeme navštívit mateřské školy a seniory s vánočním 

programem. Děti si do školy budou nosit sešit ČJ, MA, Nsv, pouzdro, 

svačinku a pití (nebudou potřebovat žádné učebnice, prac.sešity). 

Společně si ještě zopakujeme dělení jednomístným číslem. V pondělí si 

také vyberu čtenářské deníky. 

5. Děkujeme Kubíčkovi P. za vánoční stromeček. 

 

Krásný třetí adventní víkend přeje uč. Monika a Martina 


